



01 de noviembre de 2024

INSTITUTO DOMINICANO DEL CAFE
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
 UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 2

No. Solicitud **INDOCAFE-DAF-CM-2024-0018**

Objeto de la compra **ADQUISICION DE PIEZAS Y REPUESTOS, PARA SER UTILIZADOS EN LAS MOTOCICLETAS OFICIALES QUE UTILIZA EL PERSONAL TECNICO QUE LABORA EN LAS DIFERENTES REGIONALES DE ESTE INSTITUTO.**

Rubros: 25170000

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupuestaria ²	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	20171716	2.3.9.8.01	JUEGO DE BANDA TRASERA SUZUKI TS 125	UD	1	548.00	548.00
2	25171716	2.3.9.8.01	JUEGO DE BANDA DELANTERA SUZUKI TS 125	UD	1	547.00	547.00
3	25173817	2.3.9.8.01	CADENA SUZUKI TS 125	UD	1	860.00	860.00
4	25173817	2.3.9.8.01	CADENA YAMAHA XTZ 150	UD	7	860.00	6,020.00
5	25174209	2.3.9.8.01	KIT CATALINA Y CADENA YAMAHA XTZ 150	UD	7	2,000.00	14,000.00
6	25171716	2.3.9.8.01	JUEGO DE BANDA TRASERA YAMAHA XTZ 150	UD	7	880.00	6,160.00
7	25171716	2.3.9.8.01	JUEGO DE BANDA DELANTERA YAMAHA XTZ 150	UD	7	880.00	6,160.00
8	25171716	2.3.9.8.01	JUEGO DE BANDA TRASERA YAMAHA XTZ 125	UD	35	550.00	19,250.00
9	25171716	2.3.9.8.01	JUEGO DE BANDA DELANTERA YAMAHA XTZ 125	UD	35	550.00	19,250.00
10	25173817	2.3.9.8.01	CADENA YAMAHA XTZ 125	UD	88	765.00	67,320.00
11	25174209	2.3.9.8.01	KIT CATALINA Y CADENA YAMAHA XTZ 125	UD	71	1,700.00	120,700.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC.² Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guía Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección General de Presupuesto.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras

Copia 1 - Agregar Destino

12	25173815	2.3.9.8.01	CABLE DE CLOTCH YAMAHA XTZ 125	UD	25	520.00	13,000.00
13	25171716	2.3.9.8.01	JUEGO DE BANDA DELANTERA HONDA XR 150	UD	9	520.00	4,680.00
14	25171716	2.3.9.8.01	JUEGO DE BANDA TRASERA HONDA XR 150	UD	9	480.00	4,320.00
15	25173817	2.3.9.8.01	CADENA HONDA XR 150	UD	9	765.00	6,885.00
16	25174209	2.3.9.8.01	KIT CATALINA Y CADENA HONDA XR 150	UD	7	1,900.00	13,300.00
Total:							303,000.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	1	07 noviembre 2024
2	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	1	07 noviembre 2024
3	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	1	07 noviembre 2024
4	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	7	07 noviembre 2024
5	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	7	07 noviembre 2024
6	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	7	07 noviembre 2024
7	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	7	07 noviembre 2024
8	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	35	07 noviembre 2024
9	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	35	07 noviembre 2024
10	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	88	07 noviembre 2024
11	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	71	07 noviembre 2024
12	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	25	07 noviembre 2024
13	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	9	07 noviembre 2024
14	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	9	07 noviembre 2024
15	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	9	07 noviembre 2024
16	C/Nicolas Ureña de Mendoza #117, Los Prados, Santo Domingo, D.N.	7	07 noviembre 2024

Handwritten signature and official stamp of the Instituto Dominicano del Seguro (INSI). The stamp is circular and contains the text 'INSTITUTO DOMINICANO DEL SEGURO' and 'Departamento de Santo Domingo'.

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino